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UCHWAŁA NR XIII/71/11
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, opłaty z tytułu 
posiadania psów oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach  lokalnych  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  95,  poz.  613  z późn.  zm.),  art.  6b  ustawy  z dnia  15  listopada  1984  r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 
r. o podatku  leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W  uchwale  nr  XXI/95/08  Rady  Gminy  Kamienna  Góra  z dnia  26  marca  2008  roku  w sprawie  inkasa 
podatku  od  nieruchomości,  rolnego,  leśnego,  opłaty  z tytułu  posiadania  psów  oraz  określenia  inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za  inkaso w § 1 ust. 2, w części  tabelarycznej dokonuje się zmiany  inkasentów. I tak 
w poz. 3 zamiast Agaty Wąchały wpisuje się Łukasza Winiarskiego, w poz. 6 zamiast Jadwigi Kantyki wpisuje się 
Dorotę Nowakowską, w poz.  7 zamiast Zdzisława Kraszewskiego wpisuje  się Marcina Szajb, w poz.  11  zamiast 
Antoniego  Lebiedź  wpisuje  się  Jolantę  Kubiak  oraz  w poz.  13  zamiast  Anny  Skrobańskiej  wpisuje  się  Marię 
Respondek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
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